rolenis argenti sexaginta per unciam computatis pro subscripta pecunia quantitate solvenda Curie dicti domini ducis vel cui Curia ipsa solvi mandaverit in hiis terminis consuetis videlicet singulis tribus mensibus quarta parte ipsius pecunie ita quod in fine mensis augusti dicti anni sexte Indictionis nichil per eum mihi remaneat dicte Curie solvendum non ammovendo ab ipsa Cabella post triduum maiori augmento tarenorum trium granorum quindecim premissa quarta parte ipsius augmenti ad parvum pondus Curie pro suis laboribus et expensis. Et liceat de perceptis per eum mihi proventibus successori suo de elapso tempore ad quantitatem vel ad credentiam prout eligerit respondere prima vero locatio et successiva licitatio in eadem Cabella facta diebus subscriptis sunt videlicet predicto die primo dicti mensis septembbris eiusdem sexte Indictionis Nicolao Iohannis de Umfredo primo emptori ad generale pondus in argento pro unciis quatuor et tarenis viginti eodem die Comparente Coram me predicto Camerario Vito de Vito, laurentio maioris de buceriis et Petro de luca de Noha, ad subastationem puplice factam de Cabella predicta ipsius emptoris nomine non expresso cum quantitate pecunie predictarum unciarum quatuor et tarenorum viginti promissis eis per me Camerarium ex pacto petentis tarenis duobus ponderis generalis in argento cum nollent ipsam Cabellam aliter licitare pro augmentatione tarenornm decem in argento et sit una summa facta dicte prime locationis et addimentum predictorum Cabella ipsa dictis laurentio et sociis locata remansit pro toto eodem anno sexte Indictionis tamquam ultimis emporibus et plus exinde offerentibus ad generale pondus pro unciis quinque etc.

† Signum Crucis factum manu predicti Maionis de Paradiso q. s. Nohe Iudicis.

† Signum Crucis factum manu propria Dominici Iudicis Petri.

† Signum Crucis manu propria Rogerii de Amicis.

Ego vitus f. notarii luce de Noha testis sum.

N. 237.

A. D. 1354

(13 agosto; Indiz. VII) - Ogiano

Cattedrale.

Notaio: *Madius de Nicolao*.

Il giudice *Petrus Barlandus vice Camerarius* di Ogiano, per mandato di *Marucius de Vonna Senescallus* del duca e delle terre ducali in Calabria e in Puglia, Giustiziere e Vicario, sotto pena di 25 once d'oro, indice l'elezione dei giudici, per la terra d'Ogiano, durante la ottava Indizione. Rimangono eletti Pietro de Marco e Salomone de Eustasio di Ogiano.

Testi: « Iohannotarus Eustasius iudex Ogiani, Lucas Falconus de Monopulo, Marsilius de Eustasio, Andreas de not. Nicolao, Nicolaus de Amminadap, Bartholomeus de Ursone, Andreas de Amminadap, Thomasius Floris de Folio, Nicolaus de Madio, Rogerius de Barba, Iacoboctus de Esculo, Angelus de Gaumite, Pascalis de Porta ».